УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИ ЦИП АЛЬ НОЕ  Б ЮДЖ ЕТНО Е ДОШК ОЛЬ НОЕ

ОБ РА ЗОВ АТЕЛЬ Н ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  –

Д ЕТСК ИЙ  С АД  «ЗВ ЕЗД ОЧК А »

ПРИКАЗ

        р.п. Степное

Об аттестации педагогического работника, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

На основании приказа № 158 от 14.09.2016 «О создании и работе

аттестационной комиссии в 2016-2017 учебном году»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аттестационной комиссии провести 25 июля 2017 года с 09.00 до 09.30

часов аттестацию, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности,

воспитателя  Шкиль Татьяны Анатольевны.

2. Старшему воспитателю (по совмещению профессий) Скипиной М.Н.

направить в аттестационную комиссию представление на педагога (ознакомленного

с представлением 23.06.2017 г.) на основе определения его соответствия

квалификационным требованиям и занимаемой должности с учетом уровня

профессионального образования, стажа работы, наличия необходимых

профессиональных знаний и навыков, опыта работы по должности,

профессиональной, коммуникативной, информационной компетенции аттестуемого

в срок  - 25 июля 2017 года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ–д/с «Звездочка» р.п. Степное                    п/п                      С.Э. Федулова

С приказом ознакомлены:

от  23.06.2017  №   108